PAGE
2

[image: image1.jpg]AN
R

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА  АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА
Сорок третья сессия Совета
Третьего созыва

23.11.2017

№ 4
станица Анастасиевская

Об утверждении индикативного плана

социально-экономического развития Анастасиевского
сельского поселения Славянского района на 2018 год

В соответствии с Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края» Совет Анастасиевского сельского поселения Славянского района р е ш и л:

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Анастасиевского сельского поселения Славянского района на 2018 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Анастасиевского сельского поселения Славянского района А.Г. Семко.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не раннее 1 января 2018 года.

Глава Анастасиевского сельского

поселения Славянского района

                           А.Г. Семко
Председатель Совета Анастасиевского
сельского поселения Славянского района
                               Г.Д. Лубашева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Анастасиевского сельского поселения

Славянского района

от 23.11.2017 № 4
«Об утверждении индикативного плана

социально-экономического развития Анастасиевского

сельского поселения Славянского района на 2018 год»

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом

Начальник финансового отдела

          В.В. Погорелая

Проект согласован:

Начальник общего отдела

     Л.В. Доброконова

Ведущий специалист общего отдела

по юридическим вопросам

                 Е.А. Мельникова